
 
         

Uchwała Nr IX/120/2019 
Rady Miejskiej Leszna z dnia 30 maja 2019 roku  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  
Miasta Leszna na lata 2019-2048 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511)  oraz  art.  226 – 228 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869)  Rada 
Miejska Leszna uchwala,  co następuje: 

  
§ 1 

 
W Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Leszna na lata 2019-2048 przyjętej 
Uchwałą nr V/52/2019 Rady Miejskiej Leszna z dnia 31 stycznia 2019 roku wprowadza 
się następujące zmiany: 

 
 

1) Załącznik Nr 1 do uchwały  pn.: „Wieloletnia Prognoza Finansowa”   otrzymuje 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

 
2) Załącznik Nr 2 do uchwały „Wykaz przedsięwzięć do WPF” otrzymuje brzmienie, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 
 

3) Dołącza się zmiany do objaśnień Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Leszna               
na lata 2019-2048. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
     Przewodniczący 

      Rady Miejskiej Leszna 

 
                           Tomasz Malepszy 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr IX/120/2019 Rady Miejskiej Leszna  

z dnia 30 maja 2019 roku  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  
Miasta Leszna na lata 2019-2048 

 
W niniejszej uchwale dokonuje się następujących zmian Uchwały Nr V/52/2019 Rady 
Miejskiej Leszna z dnia 31 stycznia 2019 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej na lata 2019-2048: 
 

1. Zmiany w załączniku Nr 1 pn.: „Wieloletnia Prognoza Finansowa”: 
a) w 2019 roku – w związku ze zmianą budżetu zmienia się wielkość dochodów i ich 

części składowych, wydatków i ich elementów, 
b) w latach 2019-2021 zmienia się wielkości dochodów z tytułu dotacji oraz 

środków przeznaczonych na inwestycję w związku z dokonanymi zmianami 
wielkości nakładów na  przedsięwzięcia, 

c) w latach 2019-2022 zmienia się wielkość wydatków objętych limitem  z art. 226 
ust. 3 pkt 4 ustawy w związku z dokonanymi zmianami w wykazie przedsięwzięć, 

d) w latach 2019-2026  oraz w roku 2029 zmienia się wielkość wskaźników 
wynikających z art. 243 nowej ufp. 

e) w roku 2019 zwiększa się wielkość przychodów i deficytu z tytułu włączenia 
środków wolnych. 

 
2. W załączniku Nr 2 pn.: „Wykaz przedsięwzięć do WPF” wprowadzono zmiany: 

 

a) w przedsięwzięciach bieżących realizowanych z udziałem środków pochodzących                             
z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych 

 „Nowe tory – centrum Leszna po kolei – Rewitalizacja obszarów 
zdegradowanych” (nr zad. 1.1.1.9), poprzez: 

 zmniejszenie „limitu wydatków”  w 2019 roku o kwotę 68.810,58 zł, 

 zmniejszenie   „łącznych nakładów finansowych” i „limitu zobowiązań”              
o kwotę 68.810,58 zł, 

 
b) w przedsięwzięciach majątkowych realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych 

 „Nowe tory – centrum Leszna po kolei – Rewitalizacja obszarów 
zdegradowanych” (nr zad. 1.1.2.3), poprzez: 

 zmniejszenie „limitu wydatków”  w 2019 roku o kwotę 79.500,00 zł, 

 zmniejszenie   „łącznych nakładów finansowych” i „limitu zobowiązań”              
o kwotę 79.500,00 zł, 

 „Rozbudowa systemu odprowadzania wód opadowych i roztopowych z terenu m. 
Leszna” (nr zad. 1.1.2.7), poprzez: 

 zmniejszenie „limitu wydatków”  w 2019 roku o kwotę 14.400.000,00 zł, 

 zwiększenie „limitu wydatków”  w 2020 roku o kwotę 14.556.775,00 zł, 

 zwiększenie „łącznych nakładów finansowych” i „limitu zobowiązań”                              
o kwotę 156.775,00 zł, 



 „Zielone Leszno – odbudowa ekosystemu miasta szansą na zdrowsze                                       
i bezpieczniejsze życie” (nr zad. 1.1.2.8), poprzez: 

 zwiększenie „limitu wydatków”  w 2019 roku o kwotę 2.400.999,33 zł, 

 zwiększenie „limitu wydatków”  w 2020 roku o kwotę 4.604.152,02 zł, 

 zwiększenie „łącznych nakładów finansowych” i „limitu zobowiązań”                      
o kwotę 7.107.133,58 zł, 

 „Przebudowa drogi krajowej nr 12 w granicach miasta Leszna” (nr zad. 1.1.2.5), 
poprzez: 

 zmniejszenie „limitu wydatków”  w 2020 roku o kwotę 5.100.000,00 zł, 

 zwiększenie „limitu wydatków”  w 2021 roku o kwotę 5.100.000,00AC zł, 

 wprowadzenie zadania „Inwestycje Miasta Leszna wspierające strategie 
niskoemisyjne” (nr zad. 1.1.2.10), dla którego określa się:  

 „limit wydatków” w 2019 rok w kwocie 221.115,76 zł, 

 „limit wydatków” w 2020 rok w kwocie 4.913.711,31 zł, 

 „łączne nakłady finansowe” i „limit zobowiązań” w kwocie 5.134.827,07 zł,  
 

c) w przedsięwzięciach majątkowych pozostałych 

 „Budowa zbiorników retencyjnych” (nr zad. 1.3.2.2), poprzez: 

 zmniejszenie „limitu wydatków”  w 2020 roku o kwotę 4.000.000,00 zł, 

 zwiększenie „limitu wydatków”  w 2022 roku o kwotę 4.000.000,00 zł, 

 wprowadzenie zadania „Modernizacja placu zabaw przy Przedszkolu Miejskim                 
nr 6”, dla którego określa się:  

 „limit wydatków” w 2019 rok w kwocie 1.540,00 zł, 

 „łączne nakłady finansowe” w kwocie 89.477,61 zł,  

 „limit zobowiązań” w kwocie 1.540,00 zł. 
 

 

Opracował:                
Wydział Budżetu 
 
 


